1 / 4
HRF 系列隔离宽电压输入高电压稳压输出
深圳市俞霖科技开发有限公司 www.szyulinkeji.com
HRF 系列隔离宽电压输入高电压稳压输出
产品特点
● 效率高达 80%以上
● 1*2英寸标准封装
● 单电压输出

HRFxxxxxxD-xxD-ADJ
1、 输入电压值,可根据客户的需求设定最小输入值电压
2、 输出电压值,如果只是给定一个电压值,就是不带调节端的产品,如果给定一个范围,那就是带ADJ调节端
的产品,具体电位器的电阻值,可根据产品标签上值来匹配.
3、 功率大小都可以按客户的具体要求来订制,因为每一款升压模块都是特殊的,所以不存在订制产品费
用，请放心选型。
部分产品型号参数
产品型号
输入电压
（VDC） 输出电压
（VDC）
输出电流
（mA）
效率
（%）标称值 输入范围
HRF05150D-5W 12 .0 4.5~9 150 33 79
HRF12110D-6W 12 .0 9.0~18.0 110 55 82
HRF12150D-6W 12 .0 9.0~18.0 150 40 83
HRF12250D-6W 12 .0 9.0~18.0 250 25 84
HRF24110D-6W 24 .0 18.0~36.0 110 55 82
HRF24150D-6W 24 .0 18.0~36.0 150 40 84
HRF24250D-6W 24 .0 18.0~36.0 250 25 85
HRF12100D-8W 12 .0 9.0~18.0 100 80 84
HRF12150D-8W 12 .0 9.0~18.0 150 50 85
HRF12250D-8W 12 .0 9.0~18.0 250 30 86
HRF24100D-8W 24 .0 18.0~36.0 100 80 84
HRF24150D-8W 24 .0 18.0~36.0 150 50 85
HRF24250D-8W 24 .0 18.0~36.0 250 30 86
HRF12100D-10W 12 .0 9.0~18.0 100 100 83
HRF12150D-10W 12 .0 9.0~18.0 150 67 84
HRF12250D-10W 12 .0 9.0~18.0 250 40 86
HRF24100D-10W 24 .0 18.0~36.0 100 100 82
HRF24150D-10W 24 .0 18.0~36.0 150 67 84
HRF24250D-10W 24 .0 18.0~36.0 250 40 85
HRF24120D-12W 24.0 18.0~36.0 120 100 85
HRF12200D-15W 12 .0 9.0~18.0 200 75 86
HRF12300D-15W 12 .0 9.0~18.0 300 50 87
HRF24500D-20W 24.0 18.0~36.0 500 40 88
HRF12600D-6W 12 .0 9.0~18.0 600 10 80
HRF121000D-5W 12 .0 9.0~18.0 1000 5 79
此上型号，只是常用型号，有另外电压选型，请与我公司联系。
产品举例说明：
3 / 4
HRF 系列隔离宽电压输入高电压稳压输出